FAX 03-3230-8003    email 添付 pr@esthe-npo.org

特定非営利活動法人日本エステティック機構 宛

貸与品・関連用品発注書

（変更・追加用）

               年      月      日

注文内容 （品名・単価・数量・金額・サロン名・認証番号を記入）

○ 認証書 再発行 （１サロン１枚 ￥11,000） ○ 認証シール （１セット２枚 ￥3,300）

○  資格取得証明書 再発行   ￥3,300

   品名   単価   数量 金額 印字指定がある場合は必ずご記入ください

１    \      \
サロン名：
認証番号：

２    \      \
サロン名：

認証番号：

３    \      \

４    \      \

  合         計     \

※ 後日、請求書を申請担当者様宛にお送り致しますので合計金額をお振込み下さい。

三菱 UFJ 銀行 店番：616 麹町（コウジマチ）支店 普通預金 口座番号 1110226

名義人 特定非営利活動法人 日本エステティック機構

その際の振込手数料は各自でご負担下さいますようお願い申し上げます。

※ 入金を確認したのち、発注手配を致します。なお、発注からお届けまでは 10 日前後頂きます。

※ 送料は着払いとなります。また、受注生産となる為一度発注頂いたものの取消・ご返金等は 致しか

ねます。あらかじめご了承下さい。

事 業 者 名

担 当 者 名

印  担当者連絡先

シール・認証書

送付先住所

〒

 TEL:

                   20021.4 改訂版